สำนักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี จ้างด้วยงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 ตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ชื่อตำแหน่ง และรายละเอียดการจ้าง
1.1 ตำแหน่ง  เจ้าหน้าท่ีบริหารจัดการข้อมูล
1.2 อัตราว่าง  จำนวน 1 อัตรา
1.3 อัตราค่าจ้างเหมาบริการ เดือนละ 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
1.4 ระยะเวลาการจ้าง ต้ังแต่เดือน มกราคม 2569 - มีนาคม ๒๕69 รวมระยะเวลา 3 เดือน 
1.5 ลักษณะงานที่ต้องปฏิบัติ

(1) ศึกษา รวบรวมข้อมูล วิเคราะห์ข้อมูลท่ีสำคัญจำเป็นและสอดคล้องกับประเด็นการพัฒนา/ 
ประเด็นท่ีน่าสนใจของจังหวัด  

(2) สนับสนุนงานด้านข้อมูล และงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ เช่น การวิเคราะห์ชุดข้อมูล